
Uchwała Nr XXI/147/08
Rady Gminy Zapolice

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: przyznania Wójtowi Gminy Zapolice nagrody jubileuszowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111/, art. 4 pkt 1, art. 21 ust. 1 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593, z 
2002 r. nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192, Nr 122, 
poz. 1020, z 2006 r. nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201, Nr 170, poz. 1218/ oraz § 12 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich /Dz. U. Nr 146, poz. 1223, z 2006 r. Nr 39, poz. 272, z 2008 r. Nr 
73, poz. 431/ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.   Przyznaje się Wójtowi Gminy Zapolice dodatek za 30 letnią pracę – nagroda 
jubileuszowa - w wysokości 150 % wynagrodzenia miesięcznego.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i na stronach internetowych Urzędu Gminy w Zapolicach.


